
Mi Watch 

Uživatelská příručka



01

Poznámka: Ilustrace produktu, příslušenství a uživatelského rozhraní v uživatelské příručce slouží pouze pro referenční účely. Skutečný produkt a funkce se mohou lišit.

Displej

Tlačítko Home

Tlačítko Sport
Nabíjecí 
stanice

USB konektor
Mikrofon a barometr

Oblast snímače 
srdeční frekvence

Kontaktní bod

Přehled produktu 
Před použitím si prosím přečtěte bezpečnostní opatření v této uživatelské příručce a dodržujte je. 
Před použitím si pečlivě přečtěte tuto příručku a uschovejte ji pro budoucí použití.



02

Nošení
Pro každodenní použití hodinky pohodlně utáhněte kolem zápěstí ve vzdálenosti přibližně jednoho palce od zápěstí. Ujistěte se, že snímač srdeční 
frekvence může normálně shromažďovat data.

Poznámka: Nošení hodinek příliš volně může ovlivnit sběr dat srdeční frekvence.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


